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do wszystkich uczestników postępowania 

 

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/TP/28/2022 pn. „Wykonywanie przeglądów technicznych sprzętu 

medycznego SP ZOZ w Sanoku cz.III” 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ 

wraz z wyjaśnieniami: 

 
 

Pytanie 1 Dotyczy Formularza cenowego, pakiet 2 poz. 1,2 

Prosimy o doprecyzowanie daty wykonania przeglądu technicznego. 

W kolumnie 9 widnieje data 01.12.2022 natomiast termin składania ofert do tego postępowania, 

Zamawiający wyznaczył na dzień 22.12.2022r.  

Odpowiedź: Do 30.03.2023r 

 

Pytanie 2 Dotyczy Formularza Cenowego, Pakiet 2 poz. 1, 2 

Prosimy o potwierdzenie, że przeglądy wymienionych aparatów mają się odbyć tego samego 

dnia. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 3 Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 3 

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za usługę do 30 dni od 

dnia daty otrzymania faktury VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

Pytanie 4 Dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 2 

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku                        

zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla 

Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający 

ponosi odpowiedzialność. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie kary 10% wartości umowy 

netto w przypadku kary zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Z poważaniem 

http://www.zozsanok.pl/

